
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2018
RADY GMINY STARA DĄBROWA

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie : wskazania uczniom oddziałów klas szkół podstawowych miejsca realizacji obowiązku szkolnego 
w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 205 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzając ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala , co następuje:

§ 1.  Wskazuje się uczniom klasy IIIA Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  w Parlinie 
w roku szkolnym 2018/2019 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV     w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie powstałej      z przekształcenia gimnazjum.

§ 2.  Wskazuje się uczniom klasy IIIA Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego    
w Chlebówku w roku szkolnym 2018/2019 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV  w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie powstałej   z przekształcenia gimnazjum.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Sylwia Kalmus-Samsel

Id: 78FCCAB4-3661-4239-AADC-793278996F33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalając sieć szkół organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego powinien dążyć do pełnej
struktury organizacyjnej wszystkich szkół. W związku z tym, rozpoczęcie działalności przekształconych
szkół podstawowych nastąpiło 1 września 2017 r. i rekrutacja do klas pierwszych na rok szkolny 2017/2018
do wszystkich trzech szkół podstawowych odbyła się według nowej rejonizacji.
Ponadto:
- uczniom jednego oddziału klasy III Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Parlinie
wskazana zostanie w latach szkolnych 2018/2019 realizacja obowiązku szklonego od klasy IV w Publicznej
Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie powstałej z przekształceni gimnazjum,
- uczniom jednego oddziału klasy III Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w
Chlebówku wskazana zostanie w latach szkolnych 2018/2019 realizacja obowiązku szklonego od klasy IV
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie powstałej z
przekształcenia gimnazjum,
W roku szkolnym 2018/2019 – planowana struktura organizacyjna Publicznej Szkoły Podstawowej w Starej
Dąbrowie obejmować będzie klasy I, II, IV, V, VIII, VIII, oraz klasy dwie klasy gimnazjum.

Id: 78FCCAB4-3661-4239-AADC-793278996F33. Podpisany Strona 1




